
FAXご注文用紙

FAX083-257-2900

ご
注
文
主
様

Tel.083-257-2900
〒751-0883 山口県下関市大字田倉 678 青山通り OKAMOTO   営業時間 9:30 ～ 19:00　定休日 : 水曜日

必要事項をご記入のうえ、右記 FAX 番号に送信してください。
送料を併せた合計金額、発送予定日は折り返しお電話にて
ご連絡いたします。

菓子工房na.nan

菓子工房na.nan

ご贈答の場合は先様のお届け先をご記入ください。ご注文主様とお届け先が同じ場合は、お名前欄に「本人」とだけご記入ください。

ご希望の商品の数量をご記入ください。（送料別途 / クッキー詰め合わせ以外の常温商品は 6 月～ 10 月の間冷蔵発送となります）

お名前

ふりがな

（〒　　　-　　　　）

TEL

FAX

ご住所

お
届
け
先

お名前

001

002

003

004

005

006

007

ほほえみ 8個セット（化粧箱入）

焼きドーナツ 5個セット（化粧箱入）

クッキー詰め合わせ 20枚入（10袋）

焼き菓子詰合せ 2370

焼き菓子詰合せ 3470

焼き菓子詰合せ 4520

彩いろゼリーのボトルプリン

□ 銀行振込　  □ 代金引換お支払方法

1,960円

1,300円

1,910円

2,370円

3,470円

4,520円

2,900円

商品名 税込価格 数量

ふりがな

（〒　　　-　　　　）

TEL

熨斗 □ 要　□ 不要

□ 御祝

□ 御供

□ 内祝い

□ 御礼

□ その他
(　　　　　　）

名入りの場合は
備考欄にご記入
お願いします。

ご住所

ご
注
文
内
容

熨
斗
に
つ
い
て

ご希望のお支払い方法、配達希望時間にチェックしてください。

お届けに関するご希望・ご質問などをお寄せください。

□ 希望なし　 □ 午前中　　 　　□ 12時 -14 時　  □ 14時-16時
　　　　　　  □ 16時-18時　　□ 18時- 20時　   □ 20時-21時

配達希望
時　　間

常
温
商
品

冷
蔵

商
品

お申込み日　　　　　年　　月　　日

備 考 欄


